
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

                                             Numero 23  Del  16-12-2020                               COPIA
Registro generale n. 90  del  16-12-2020

L’anno  duemilaventi, il giorno  sedici del mese di dicembre, nella sede
comunale, nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

Premesso che con la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 15/12/2020 sono stati
definiti i criteri di massima per l’assegnazione dei Buoni Spesa Alimentari previsti
dall’Ordinanza della Protezione Civile n. 658/2020 e rifinanziati dal Decreto Legge 23
novembre 2020 n. 154.

Considerato di dover predisporre, sulla base delle indicazioni fornite dalla Giunta, gli atti
necessari a :

• La predisposizione di un elenco di attività commerciali erogatrici di generi
alimentari e beni di prima necessità tramite buoni spesa a favore di soggetti in condizione
di bisogno;
• l’erogazione e le modalità di assegnazione dei buoni spesa

Visti :
• l’ art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000
• Lo statuto Comunale
• Il regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

1) Di approvare la relativa modulistica finalizzata alla predisposizione di un elenco di
attività commerciali erogatrici di generi alimentari e beni di prima necessità tramite buoni
spesa a favore di soggetti in condizione di bisogno.
2) Di approvare l’avviso pubblico e la relativa modulistica per la erogazione di buoni
spesa per l’acquisto di generi alimentari e beni di prima necessità in favore dei cittadini
residenti nel territorio comunale ed in stato di bisogno economico a causa dell’emergenza
COVID-19 allegato 3 e 4)
3) Di dare atto che l’avviso e la modulistica saranno pubblicati sul sito internet del
Comune di Monsampietro Morico

Oggetto: ORDINANZA  DEL  CAPO DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE
CIVILE  N.  658  DEL 29/03/2020 SECONDA EROGAZIONE
DEI    BUONI  SPESA DI "SOLIDARIETA' ALIMENTARE" .
PROVVEDIMENTI.



4) Di dare atto che con separato provvedimento verranno assunti i necessari impegni
di spesa per far fronte al rimborso agli esercizi commerciali che aderiscono all’iniziativa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Gualtieri Romina

__________________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 109, 2° comma e art. 151, 4° comma, D.lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Gualtieri Romina

_____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __190__Reg. Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo on line a partire dal giorno 17-12-2020 per15
giorni consecutivi.

L’addetto alla pubblicazione
F.to

___________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 23 del 16-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONSAMPIETRO MORICO


